
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

від 29 листопада 2024 року № 1683 

 

Про затвердження Річного плану здійснення заходів державного нагляду (контролю) 
Міністерством освіти і науки України на 2025 рік 

Відповідно до статті 5 Закону України "Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері 
господарської діяльності", статті 19 Закону України "Про ліцензування видів господарської діяльності", 
підпункту 442 пункту 4 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), наказую: 

1. Затвердити Річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) Міністерством 
освіти і науки України на 2025 рік (далі - План), що додається. 

2. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) оприлюднити План на 
офіційному вебсайті МОН та забезпечити внесення відомостей до Інтегрованої автоматизованої 
системи державного нагляду (контролю) до 01 грудня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 

29 листопада 2024 року № 1683 

РІЧНИЙ ПЛАН 
здійснення заходів державного нагляду (контролю) Міністерством освіти і науки України на 2025 рік 

№ 
з/п 

Найменування суб'єкта 
господарювання 

Місце провадження 
господарської діяльності 
суб'єкта господарювання, 
або його відокремлений 

підрозділів 

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи, або 
реєстраційних 

номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи - 

підприємця (серія 
та номер 
паспорта) 

Предмет здійснення заходу 
державного нагляду (контролю) 

Дата 
початку 

проведен
ня заходу 

Строки 
проведе

ння 
заходу 

Ступінь 
ризику 

(кількість 
балів) 

1. 
Національна музична академія 
України імені П. І. Чайковського 

м. Київ, вулиця 
Городецького, 1-3/11; 
Поштовий індекс: 01001 

02214188 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

13.01 5 
високий 

(60) 

2. 
Заклад фахової передвищої 
освіти "Київський фаховий 
медичний коледж № 3" 

м. Київ, вулиця 
Привокзальна, 14/2; 
Поштовий індекс: 02096 

05416124 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

13.01 5 
середній 

(27) 

3. 
Державний заклад вищої освіти 
"Університет менеджменту освіти" 

м. Київ, вулиця Січових 
Стрільців, 52-А; 
Поштовий індекс: 04053 

35830447 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

14.01 5 
високий 

(48) 

4. 
Приватний вищий навчальний 
заклад Університет новітніх 
технологій 

м. Київ, провулок 
Машинобудівний, 28; 
Поштовий індекс: 03068 

24091786 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

20.01 5 
високий 

(53) 

5. 
Вищий навчальний заклад 
"Університет економіки та права 
"КРОК" 

м. Київ, вулиця Табірна, 30-
32; 
Поштовий індекс: 03113 

04635922 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

03.02 5 
високий 

(70) 

6. 
Державний університет 
інформаційно-комунікаційних 
технологій 

м. Київ, вулиця 
Солом'янська, 7; 
Поштовий індекс: 03110 

38855349 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

07.02 4 
високий 

(55) 

7. 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю "Заклад вищої 
освіти Східно-європейський 
слов'янський університет" 

Закарпатська область, м. 
Ужгород, вулиця Гагаріна, 
42-1; 
Поштовий індекс: 88000 

38330147 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

17.02 4 
високий 

(45) 

8. 
Державний заклад 
"Дніпропетровський інститут 
професійного розвитку і освіти" 

Дніпропетровська обл., м. 
Дніпро, проспект Карла 
Маркса, 71; 
Поштовий індекс: 49000 

00193370 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

03.03 4 
високий 

(42) 



9. 
Заклад вищої освіти 
"Міжнародний університет бізнесу 
і права" 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв, проспект Героїв 
України, 9; 
Поштовий індекс: 54025 
Херсонська обл., м. Херсон, 
вулиця 49-ої гвардійської 
херсонської дивізії, 37-А; 
Поштовий індекс: 73039 

21307754 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

11.03 4 
високий 

(48) 

10. 
Центральноукраїнський 
національний технічний 
університет 

Кіровоградська обл., м. 
Кропивницький, проспект 
Університетський, 8; 
Поштовий індекс: 25006 

02070950 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

17.03 5 
високий 

(55) 

11. 
Синельниківський професійний 
ліцей 

Дніпропетровська обл., м. 
Синельникове, вулиця 
Центральна, 185; 
Поштовий індекс: 52500 

05536082 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

19.05 4 
середній 

(32) 

12. 

Вищий навчальний заклад 
"Київський університет ринкових 
відносин" у формі товариства з 
обмеженою відповідальністю 

м. Київ, вулиця 
Березняківська, 26-Б; 
Поштовий індекс: 02152 

02030494 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

09.06 4 
високий 

(60) 

13. 
Криворізький професійний 
гірничо-металургійний ліцей 

Дніпропетровська обл., м. 
Кривий Ріг, вулиця Бикова, 
13; 
Поштовий індекс: 50036 

02541697 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

23.06 4 
високий 

(47) 

14. 
Державний навчальний заклад 
"Уманський професійний 
аграрний ліцей" 

Черкаська обл., м. Умань, 
вулиця Залізняка, 4; 
Поштовий індекс: 20304 

02548713 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

14.07 4 
середній 

(27) 

15. 
Миколаївський політехнічний 
фаховий коледж 

Миколаївська обл., м. 
Миколаїв, вулиця 
Посольська, 11-А; 
Поштовий індекс: 54030 

20915954 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

15.09 4 
високий 

(52) 

16. 
Приватний фаховий навчальний 
заклад "Медичний коледж" 

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вулиця 
Текстильна, 8А; 
Поштовий індекс: 46000 

32386979 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

22.09 4 
середній 

(32) 

17. 
Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницька академія безперервної 
освіти" 

Вінницька обл., м. Вінниця, 
вулиця Грушевського, 13; 
Поштовий індекс: 21050 

02139682 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

27.10 4 
високий 

(48) 

18. 
Кременецький лісотехнічний 
фаховий коледж 

Тернопільська обл., 
Кременецький р-н, с. 
Білокриниця, вулиця 
Молодіжна; 
Поштовий індекс: 47013 

00994006 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

30.10 3 
середній 

(27) 



19. 

Державний професійно-технічний 
навчальний заклад "Полтавське 
вище професійне училище ім. А. 
О. Чепіги" 

Полтавська обл., м. Полтава, 
вулиця Курчатова, 15; 
Поштовий індекс: 36034 

02546714 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

03.11 4 
середній 

(27) 

20. 
Державний навчальний заклад 
"Вище професійне училище № 34 
м. Стрий" 

Львівська обл., м. Стрий, 
вулиця Гайдамацька, 15; 
Поштовий індекс: 82400 

02545471 
Провадження освітньої діяльності 
закладів освіти, що підлягає 
ліцензуванню 

10.11 4 
середній 

(27) 

  

Директор департаменту атестації 
кадрів вищої кваліфікації 

Світлана КРИШТОФ 

 


